[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2018
    № 399-ПА
О временном ограничении движения транспортных средств

на площади Советов  в  г.  Артемовском
В связи с проведением на площади Советов в г. Артемовском публичного мероприятия в форме митинга,  в  соответствии  со   статьей 12 Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54 - ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьей  6 Федерального   закона  от   10 декабря 1995 года № 196 - Ф3 «О безопасности дорожного движения», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Временно ограничить с 11.00 до 13.00 часов местного времени                       21 апреля 2018 года года движение транспортных средств в г. Артемовском на площади Советов (от перекрестка ул. Ленина – ул. Почтовая до                                         ул. Коммунаров).
2. МКУ АГО «Жилкомстрой» (Королёв А.М.) установить ограждение у памятника В.И. Ленину на площади Советов для обозначения места проведения митинга согласно схемы (Приложение). Срок – 10.30 часов местного времени 21 апреля 2018 года.
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа                              в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа - начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                           А.В. Самочернов

Приложение
к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 17.04.2018 № 399-ПА
Схема установки ограждения

[image: image2.png]3aps

nnowant
Coeros

o
Sneprerux

               - памятник В.И. Ленину                    - место проведения митинга